Thành phố đề ra nhiều giải pháp linh hoạt,
qua đó thúc đẩy và phát triển kinh tế - xã
hội; hỗ trợ phát triển thị trường lao động
theo chiều hướng tích cực và ngày càng sôi
động. Với đà tăng trưởng và phát triển này,
cùng nhu cầu sản xuất, tiêu dùng dịp Tết Ất
Tỵ năm 2025 tăng, dự kiến thị trường lao
động 3 tháng cuối năm sẽ có nhiều chuyển
biến tích cực mặc dù còn nhiều khó khăn,
thách thức… H.GIANG

TP HỒ CHÍ MINH: Nhu cầu nhân lực qua đào tạo chiếm hơn 87%

Ngày 20/9, Chủ tịch UBND tỉnh Võ Tấn Đức tiếp và làm việc
với Tổng lãnh sự Ấn Độ tại Thành phố Hồ Chí Minh Madan